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MynununanbHOoe 00pa30BaTebHOE YUPEKICHHUE

JOTIOJTHUTEJIBHOTO 00pa3oBaHus JeTen
«/leTcko-1OHOIIEeCKAasA CIOPTUBHASA IIKO0JIA BOAHBIX BUI0OB CIIOPTA»

OTtkpsbiToe nepBenctso MOY J10/1 «JITHOCIHI BBC» no niiaBaHuio

02 Hos10ps 2011 r.

r. Psa3anp

100 M kOMILIEKCHOE IJIaBaHUE — AeByIIKH 1996 r.p. u cTapiue

CepbOuna Anactacus

Mopo3oBa Anacracus
Yepuukosa TarbsHa
Aunemnna [lonnna
3umuna Huna

Jlaruc Apuna

3oroBa AHacracus
Epémuna Anacracus
IIpukonora Exarepuna

Abpamosa Ennzasera

100 M koMIIEKCHOE IUIaBaHKMe — OHOH 1996 r.p. n crapme

Ky6ankoB Annpeit
KuraeB Anekcanap

Maamenko Kupuiin
bapunos Cepreii
3yenko Unbs
bynatoB Anapeit
[ITynsra Urops
CazonoB Auekceit

YymakoB Anekcanp
Cyznanes Erop

Tpyoun Unbs
Hprakun Cepreit

Pe3nuxos Cepreit
[Tandunos Erop

Mamrorua Anekcen
Jloktromud [TaBen
AxcénoB Hukura

OcuroB Anekcanip
3uHoBbeB MBaH
bonpapeB Muxani
TarapoB Makcum
IlleBsxoB Makcum
YpyoxoB Uinbs

UTOI'OBBII TPOTOKO.JI
KMC 95 Omumnuern 1.09,48
94 HoBOMOCKOBCK 1.11,26

KMC 95 BBC 1.13,89
96 HoBOMOCKOBCK 1.15.49

95 HoBOMOCKOBCK 1.18,82

96 Onmummnuern 1.19,16

1 95 BBC 1.19,84
2 96 Ilepecser 1.22,39
2 96 OnuMmmnuer 1.23,49
2 96 Onummnuer 1.24,40

MC
KMC

1
KMC

KMC

N =N DN

92 OauMmnuert
94 Oaumnuen

95 HoBOMOCKOBCK
93 BBC

96 Oaummnuert

92 BBC

94 HoBOMOCKOBCK
96 Onumnuer

95 HOoBOMOCKOBCK
96 OnuMmnuert

96 BBC
96 Oaummnuert

94 BBC
95 Onumnuen

92 BBC
96 Onumnuer;
96 Oaummnuert

96 BBC

95 HoBOMOCKOBCK
94 BBC

95 BBC

96 BBC

96 OnuMmmnuer]

1.00,04
1.02,98

1.04,03
1.04,10
1.04,62
1.04,73
1.05,89
1.06,27

1.06,42
1.06,80

1.09,20
1.09,29

1.09,36
1.10,01

1.10,39
1.10,95
1.11,26

1.12,23
1.12,49
1.12,49
1.13,08
1.13,32
1.13,84

KMC

W WD ——

KMC
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oacceiin «Yaiika»

25 meTpoB

Xpamos, Konnomnbckas,
JHertsiperko, ApTémMoBa

ITonkoser O.A., A.H.
CapukoB, MamaTka3uH
ITonkoser O.A., A.H.
ITonkosel O.A., A.H.
[TyTsatun

CapukoB, MamaTka3uH
Maiiopos, bonypos
Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa

Xpamos, Konnomnbckas,
JHertsiperko, AprémoBa

[TyTsatun
Xpamos, Konnonsckasi,
Jertspenko, AprémoBa

IToxoser O.A., A.H.
CapukoB, MamaTka3zuH
[TyTsatun

Kupios

ITonkosel O.A., A.H.

Xpamos, Konnonsckasi,
Jertsipenko, AprémoBa

ITonkosel O.A., A.H.

Xpamos, Konnonbsckas,
Jertsapenko, AprémoBa

CapukoB, MamaTtka3zuH
Xpamos, Konnomnbckas,
JHertsiperko, AprémoBa
Kupos

Xpamos, Konnonsckasi,
Jertspenko, AprémoBa

CapukoB, MamaTka3un

[TyTsatun
Xpamos, Konnomnbckas,
JHertsiperko, AprémoBa

CapukoB, MamaTka3ua
ITonkosel O.A., A.H.
Kupnos

Kupnos

CapukoB, MamaTkazua
Xpamos, Konnonbsckasi,
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I'ycak Anexcanap 2
ApxunoB Ajnekcanap 1 roH
MoxiisieB AHTOH

Conun Imutpuit

Kimromaukos Biagucnas 2
MopsikoB [Imutpuii

BapabGanoB Anexceit

KanTepos Butanuit 3
IonpIHHUKOB ANIEKCaHIP
My»xnu4ukoB ApTéM

96 BBC
96 BBC
96 JIIT
96 BBC
95 BBC
95 JIT
95 BBC
96 BBC

95 HOBOMOCKOBCK
94 HOBOMOCKOBCK

1.15,07
1.16,87
1.17,11
1.17,86
1.18,10
1.20,09
1.16,27
1.27,26
H/}

/K

W W W W W

1
1

IOH
IOH

100 M koMIUIEeKCHOE MIaBaHue — AeBymIKkH 1997-1998 r.p.

IIyrauésa Peruna
[TapamonoBa MapuHa
Casuna [lonuna 2

I'opbanb Bapsapa 2
Bbapabam Banentuna
Hpyx06una Tarpsna

bpexnesa Enusasera 2
SueBuu Anexcanap 2

CenmudonoBa AnuHa
ConosnéBa Onecs 3
KoBanenko Mapuna
Koznosa Exarepuna
Mammnauna KOs 2

100 M xoMIJIEKCHOE JIaBaHue — oHomu 1997-1998 r.

Joporos Anexcanap
Patnes Nnbs
bapenun Burannii

KirormankoB Makcum
Cemuyk Bacwinit
Kypasnés Bsuecnas

bynanos Anekceit
ITouknH Bukrop
AradonoB ApTyp
banrabaes [1aBen 3
Pactumemn I'puropuit
ITanoB Huxkurta 2
30J10TOB AJIEKCaHIp

MupaxoB Anekceit 2

[\O 2 ) N DN N —_ —

Uynaes Kupwin
T'onoBanos Unbs 3

bubsies JImutpuii
Cupnopenko MBan
KanynnukoB Anekceit 3
Kypcakos IlaBen
I'onosanoB Kupmin 3

ronmsBua Hukura 3

IInaBanue B MoCKOBCKOH 00J12CTH WWW.SWilN-mo.ru

98 Oxummnuern
98 Onumnuer;
98 Oaummnuernn

98 Ilepecser
97 Edpemon
97 Edbpemon
97 BBC

98 Onummnuers

98 BBC

97 BBC

98 JAT-BBC
97 BBC

97 Ilepecser

97 OauMmmnuert
98 Ilepecrer
97 OauMmnuert

98 BBC
97 Ilepecser
97 OauMmmnuers

97 BBC

97 BBC

97 BBC

98 Edpemon
98 Onumnuer;
97 Ilepecser
97 Onumnuer;
98 Oaummnuernn

98 Onummnuers
98 Oxummnuernn

98 Oaummnuernn
97 BBC

97 BBC

98 Edhpemon
98 Oxummnuernn

98 BBC

1.16,77
1.18,36
1.19,48

1.19,58
1.21,87
1.24,73
1.26,05
1.29,09

1.31,39
1.34,26
1.37,16
1.46,91

H/D

1.07,87
1.08,10
1.08,21

1.09,80
1.09,98
1.10,70

1.11,02
1.11,38
1.12,45
1.12,96
1.14,16
1.14,61
1.15,19
1.16,29

1.18,29
1.18,60

1.18,80
1.19,97
1.20,00
1.20,36
1.20,63

1.22,53

2
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IOH
IOH
IOH

JHertsipenko, AprémoBa
CapukoB, MamartkasuH
I'ynanos

Kapmaukuit

Kupios

CapukoB, MamartkasuH
Kapmankuit

Kupruos

CapukoB, MamaTka3znH
ITonkosel O.A., A.H.
ITonkoser O.A., A.H.

[TyTsatun

[TyTsatun
Xpamos, Konnomnbckas,
Jertsipenko, AprémoBa

I'onTapena
CamMmcoHOBa
CaMcoHOBa

CapukoB, Mamartkasus
XpamoB, Konpnonsckas,
Jertspenko, AprémoBa

Kapmankuit

CapukoB, MamaTka3uH
Kapmankuit
[[TamangpuHa
I'ontapena

[IyTsatun
bonypos

Xpamos, Konnomnbckas,
Jertsipenko, AprémoBa

CapukoB, MamaTkazua

I'onrapesa
XpamoB, Konpmonsckas,
Jertsapenko, AprémoBa

CapukoB, MamaTka3znH
CapukoB, MamaTka3ua
Kupios

CamcoHnoBa

[TyTsatun

I'oHTapesa

[TyTsatun

Xpamos, Konnomnbckas,
Jertsipenko, AprémoBa
[TyTsatun

Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertsipenko, AprémoBa
[IyTsatun

Kupios

I'ynanos
CamcoHoBa
Xpamos, Konnomnbckas,
Jertsipenko, AprémoBa
CapukoB, MamaTkazua
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Kopossiko Anekcanp
Pynés Makcum
Tecmrok Amutpuii
Kopounés Nibs
CyBOpkuH ApTéM
MockButrH Wb

100 M KoMIJIEKCHOE TIaBaHUe — 1eBYIIKH 1999 r.p. u Mos10:ke

AwmmnenonoBa Bukropus
UYepusimosa Exarepuna

Kaiina TaTteana

domuna IOnua

Kosbunsimnna Anexcanapa

MopryHoBa Banentuna
IOnuna Banepus
baxxenoBa TaTbsiHa
Kanyruna Tatesna
Ma3syp Anacracus
Hpyx0una MapuHna

TonkomyboBa AHacTacus

HertéBa Anexcanapa
NBannukoBa AHacTacust
TuxoHnoBa Banepus
Jlapuna ITonuna

100 M koMIUIEeKCHOE MJIaBaHUE — OHOIIH 1999 r.p. U MoJ10:Ke

Coxkomnos [1aBen
Hposxoxkun Oner
Kosnos Brnagumup
3BepkoB Hukura
[TpoxodreB AHTOH
Mawmymikua ApTém
[Mamkun JmMutpuit
Cwmarud Bnaguciaas
Jenucos Hukura
Mapxemkud Kupuiin

[TanTrommua Anapei
ConoBréB ApceHnit
Otpy0OsinanKOB PoMan
Mackun Anekcei
JaBb1i0B AJslekcanap
ITanaukoB Unbs
Epoxun Imutpuii
KonecoB AnToH
[ITamanapun Hukura
[lIToneBuH [Janumin
Kapeimos Jlanunn
®ununmnos Erop

Ac¢uHoreHoB AnexcaHp

bproxun fpocnas
[upsieB Hukomaii
KanTtromkun Ceprei

IInaBanue B MoCKOBCKOH 00J12CTH WWW.SWilN-mo.ru

1

2
2
2

1 rou
1 rou

1 ron
1 roH
2 IOH
2 1oH
2 IOH

3
2

3
3

1 ron

1 ron

1 ron
2 10H

2 10H

2 10H

97 BBC

98 Onummnuers
97 Ilepecser
98 BBC

98 BBC

98 BBC

99 Ilepecrer
99 Oaummnuert

99 Onumnuern

99 Kacumon
00 Onumnuern
01 Edpemon
00 BBC

00 BBC

99 Oaummnuers
99 Onumnuer
99 Edpemon
00 BBC

99 BBC

99 BBC

01 BBC

01 BBC

99 IAT-BBC
99 Ilepecrer
99 Oaummnuers
99 BBC

99 BBC

99 BBC

99 Onummnuerr
99 BBC

99 BBC

99 Onumnuer

99 BBC

00 JAT-BBC
99 Oaummnuernn
99 BBC

99 BBC

99 BBC

99 HoBOMOCKOBCK
99 BBC

99 BBC

00 BBC

00 JAT-BBC
00 BBC

01 BBC

00 BBC

00 BBC

00 BBC

1.22,86
1.25,80
1.30,02
1.31,64
1.36,60
1.37,31

1.15,06
1.16,64

1.18,00

1.20,86
1.29,36
1.29,41
1.34,69
1.36,42
1.36,77
1.38,58
1.38,62
1.38,90
1.40,28
1.45,93
1.49,13
2.02,13

1.12,94
1.13,89
1.15,66
1.17,37
1.18,43
1.18,45
1.21,26
1.24,87
1.25,07
1.25,54

1.25,92
1.26,13
1.28,51
1.29,20
1.30,26
1.30,87
1.30,98
131,52
1.36,59
1.36,95
1.38,48
1.38,93
1.39,54
1.45,54
1.49,76
1.50,09

3

1 o
1 roH
1 o
2 OH
2 IOH

W D NN

3

1 o
1 roH
1 o
1 roH
1 ron
1 roH
1 o
1 roH
2 IOH
2 OH

2

W W W W W

3

1 roH
1 o
1 roH

1 roH
1 ron
1 roH
1 ron
1 roH
1 ron
1 roH
1 ron
2 OH
2 1oH
2 OH
2 1oH
2 OH
2 1oH
2 OH
2 1oH

Kupios

IIytarun

I'ontapena

CapukoB, MamaTka3ua
CapukoB, MamaTka3znH
CapukoB, MamaTka3ua

Bbonypos

Xpamos, Konpnonsckas,
JHertsapenko, AprémoBa
Xpamos, Konnonbsckas,
Jertspenko, AprémoBa

domuH

[Iytarun

CamcoHnoBa

CapukoB, MamaTka3ua
CapukoB, MamaTka3znH
IIytarun

[TyTsatun

CamcoHoBa

CapukoB, MamaTka3znH
CapukoB, MamaTka3ua
[[TamanpuHa
CapukoB, MamaTka3ua
CapukoB, MamaTka3znH

Kapmanxkuii
CrpebkoBa, boaypos
IIytarun

CapukoB, MamaTkaznH
CapukoB, MamaTka3ua
Kupios

IIytarun

CapukoB, MamaTka3znH

CapukoB, MamaTka3ua
Xpamos, Konnonbsckasi,
JHertsapenko, AprémoBa

I'ynanos

Kapmanxuit

IIyTsatun

I'ynanos

CapukoB, MamaTka3ua
I'ynanos

ITonkosel O.A., A.H.
I'ynanos
[ITamanpuna, ['ynanos
CapukoB, MamaTka3znH
Kapmanxuit
[[TamannprHa
CapukoB, MamaTka3uH
CapukoB, MamaTka3znH
Konponbckuit
[[TamannprHa
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2 10H
2 10H

3

2 1oH
2 OH
2 1oH
2 OH
2 1oH
2 OH
2 1oH
3 100
3 roH
3 1oH
3 roH
3 1oH
3 roH
3 100
o/p

o/p

o/p

o/p

o/p

o/p

1 ron

1 ron
1 roH

1 roH
1 o
2 OH
2 IOH
2 OH
2 IOH
2 OH
2 IOH
2 OH
2 IOH
2 OH
2 IOH
2 OH
2 IOH
2 OH
2 IOH
2 OH
2 IOH

Pacckasos Poanon 00 BBC 1.55,01
[Iymaes EBrenuit 01 BBC 1.55,01
JlazapeB Anekceit 99 BBC /K
I'opGynos I'11e6 00 BBC /x
50 M BoJIbHBIH CTHJIb — AeBYIIKH 2001 r.p. u MoJ10:Ke
Bszosckas Kpuctuna 3 01 Onumnuen 35,02
TuxoHoBa Banepus 01 BBC 41,26
Kynuna Bukropus lron Ol IlepecBer 41,68
Anansnaa Onbera lror 01 BBC 42,03
Ky3nenoBa Haranbs 01 HoBomockoOBCcK 42,25
Jlapuna ITonmHa 01 BBC 48,49
[lepe6sixkuna Exatepuna 01 BBC 48,77
3apanummna Mprna 01 Edpemon 50,08
I'pumaeBa Anexcanapa 04 BBC 51,92
Kunpicrok Bukropus 03 BBC 52,32
Cenudonosa Hennu 3o 03 JJAT-BBC 52,54
Pam6oBckas Upuna 01 BBC 54,24
KoneuioBa Exarepuna 02 BBC 57,24
Ky3una Ynesna 05 Mocksa 59,43
MuxaiinoBa AHacTacus 01 BBC 59,76
Kykymkuna Codobs 02 BBC 1.00,57
CaBunkuHa [lapbs 03 BBC 1.01,88
I'mazoBa TaTesHA 01 BBC 1.07,32
Konecosa Codbs 03 BBC 1.14,31
Bep6una [lapbs 03 HoBoMOCKOBCK 1.16,77
TuxyuéBa AHactacus 03 BBC 1.35,26
Koponésa Anacracus B/K 98 BBC 36,95
50 M BoJIbHBIH cTWIb — WOHOIIM 2001 r.p. 1 MoJ10:Ke

[Mumorun Unes 3 01 ITepecser 32,48
Koxukos Jlanunn 01 Onumnuen 32,64
PycaneeB Uropn lron 01 BBC 34,21
[ymubIH AHTOH lon 0Ol [lepecser 35,90
Bomuanuenko Hukunra 01 HoBOMOCKOBCK 37,36
Ac¢uHOTeHOB AneKcaHIp 01 BBC 39,23
Kamunckuii Anapeit 3 1oH 01 BBC 40,27
Cunensues Erop 02 JAT 40,88
Hpbixkun Januun 01 BBC 42,47
TerursikoB Unbs 01 BBC 42,49
CyposueB bornan 01 BBC 42.60
[Tapamonos Erop 01 HoBomockoBck 42,78
byraes Koncrantun 04 BBC 43,07
Ab6pamos Jleonun 01 BBC 43,46
BuromnunkoB Januunn 02 BBC 44,30
KyranoB Anekceit 02 BBC 44,35
Kopo6oB JImutpwii 02 BBC 44,46
CrpmxkoB Matseit 03 HoBomockoBck 44,48
Bopo6séB PocTrcias 02 BBC 44,95
bantabaes Hukura 02 Edpemon 45,46
KoncrantunoB [lanuna 01 BBC 45,48

IInaBanue B MoCKOBCKOH 00J12CTH WWW.SWilN-mo.ru

2 10H

CapukoB, MamaTka3znH
CapukoB, MamaTka3uH
CapukoB, MamaTka3znH
CapukoB, MamaTka3ua

Xpamos, Konpnonsckas,
JHertsapenko, AprémoBa

CapukoB, MamaTka3znH
Cycnosa, Kinoukosa
Konnonsckui
I'anakToHoBa
CapukoB, MamaTka3znH
[ITamangpuHa
TapacoBa

CapukoB, MamaTka3uH
CapukoB, MamaTka3znH
Kapmanxuit
[[TamannprHa
[ITamangpuHa

Ky3un

Konnmonsckunit
[[TamannprHa
[ITamanapuHa
[[TamannprHa

I'ynanos
I'amakTroHOBA
[ITamangpuHa
CapukoB, MamaTka3nH

CtpebroBa
Xpamos, Konnonbsckas,
Jertsiperko, AprémMoBa

CapukoB, MamaTka3znH
CrpebxoBa

ITonkoser O.A., A.H.
CapukoB, MamaTka3ua
[[TamanpuHa
Kapmanxkuii

CapukoB, MamaTka3znH
I'ynanos

CapukoB, MamaTka3znH
l'anaktronoBa
CapukoB, MamaTka3znH
I'ynanos

CapukoB, MamaTka3znH
I'ynanos

I'ynanos

I'ynanos

I'ynanos

CamconoBa
[[TamanpuHa
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AunmnaroB MBan
Tkauenko Pycnan
[llymaeB EBrenmii
Coznager Jlenuc
Marnes Kupumnn
Mopo3oB Ban
Bbparun Anexcannp
JerteB Bacunuit
Yaiiko Anapeit
TuxoHoB Imutpuii
AHTOHOB AJeKkcaHap
Banbimikun Hukuta
JleBun Anekcanap
Jlebenes MBan
Konkun Koncrantun
Yamneirud Janumn
Hedénor Bnagucnas
Mopo3oB Jmutpuii
piranox Anekceit
Huctparos Kupun
ITerpacoB Anekceit
Cunopos Eprennit
Munakun Jlanuma
Hopodeer Anexcanap
Kpyrios Makcum
Kmypos Amutpuii
AptémoB fpocnas
I'ypxun Bnanucias
Psa3anneB AHTOH
Bunkos Koncrantun

CadponoBa Anéna

Kynuna Bukropus
TuxoHoBa Banepus
3apanumuHa Mpuna

[Tvmrorun Unbs
Ky3nenos Koncrantun
[IIymHBIIT AHTOH
CyxapeB Anatonuii
Pycanees Uropp
Bommmanuenko Hukura
Hedénor Bnanucnas
Konokonsnes Jlanunn
bantabaeB Hukura
Cunopos CeMén
Jlanyrnn Hukonait
[MnnoukuH Erop
benoycoB [lanumnin
Edumos Esrenmii
MarnneB Anekcanap

B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

50 m O6pacc — neBymku 2001 r.p. u MoJ10:Ke

1 rou
2 10H

50 m Opacc — ronomu 2001 r.p. u MoJ10kKe

3
1 rou
1 ron

1 ron

IInaBanue B MoCKOBCKOH 00J12CTH WWW.SWilN-mo.ru

03 JAT-BBC
01 BBC

01 BBC

01 BBC

01 BBC

01 BBC

01 BBC

03 BBC

02 JAT-BBC
02 E¢dpemon
03 BBC

01 BBC

01 BBC

03 HoBOMOCKOBCK
01 BBC

01 BBC

01 HoBOMOCKOBCK
01 BBC

02 BBC

02 BBC

01 BBC

03 BBC

03 BBC

03 BBC

04 BBC

00 BBC

00 BBC

00 BBC

00 BBC

00 BBC

02 OnuMmmuernn

01 ITepecser
01 BBC
01 E¢pemon

01 ITepecer

01 BBC

01 ITepecer

01 Omumnuen

01 BBC

01 HoBomMOCKOBCK
01 HoBomocKOBCK
02 BBC

02 Eppemon

01 BBC

01 BBC

02 BBC

02 BBC

01 BBC

03 BBC

46,65
46,81
47,23
47,52
47,83
48,36
48,89
48,93
49,14
49,76
50,42
50,46
51,42
52,76
52,77
56,51
56,65
56,70
56,86
57,41
57,49
1.05,56
1.10,16
1.13,14
1.22,73
38,45
39,24
40,67
43,27
45,41

47,36

49,33
53,40
59,49

43,51
47,66
48,33
48,58
49,82
52,36
53,32
54,14
56,38
57,14
58,17
59,02
1.00,11
1.00,24
1.02,86

3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
2 IOH
2 OH
2 IOH
2 OH
2 IOH

1 ron

1 ron
2 10H
2 10H

1 ron
2 OH
2 1oH
2 OH
2 1oH
2 OH
2 1oH
2 OH
3 roH
3 1oH
3 roH
3 1oH
3 roH
3 1oH
3 roH

Kapmarnkuit

I'ynanos

CapukoB, MamaTka3znH
CapukoB, MamaTka3ua
CapukoB, MamaTka3znH
Konponbckuii
CapukoB, MamaTkaznH
CapukoB, MamaTka3ua
Kapmankuit

Tapacosa
[[TamanpuHa
CapukoB, MamaTka3ua
I'ynanos

l'anakTroHOB
[[TamanpuHa
Konponbckuii
lNanaktroHoBa
Konponbckuii
[[TamanpuHa
CapukoB, MamaTka3ua
I'ynanos

I'ynanos
[[TamanpuHa
[[TamannprHa
[[TamanpuHa
CapukoB, MamaTka3uH
CapukoB, MamaTka3znH
Konponbckuii
Kounoabsckuit
CapukoB, MamaTka3ua

Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa

Cycnosa, Kinoukosa
CapukoB, MamaTka3znH
Tapacosa

CrtpebkoBa

CapukoB, MamaTka3uH
CrtpebkoBa

IIyTsatun

CapukoB, MamaTka3znH
ITonkosel O.A., A.H.
["amakTOHOBA
I'ynanos

CamcoHoBa

I'ynanos

CapukoB, MamaTka3znH
I'ynanos

CapukoB, MamaTka3znH
Konponbckuit
[[TamannprHa
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Tuxonon JImutpuii
AoGpamoB Hukura
I'ycbkoB I'puropuii

Bszosckas Kpucrrna

KysnenoBa Haranbs
I'ymaxosa Ionnna
CuncisieBa Okcana
Konomuna Kupa
Bep6una [lapbs

ITapamonos Erop
Crapony6res [TaBen
CrpuxkoB Matseit
JlebGeneB lBan
Kamunckuii Jmutpuii
HoBocénos Anekcanap

200 M BOJIbHBIH CTWIb — AeBYIIKU 1994 r.p. u cTapie

Mopo3zoBa AnacTtacus

02 Edpemon
03 BBC
02 BBC

1.09,39
1.21,54
/K

o/p
o/p

50 m Ha cnune — geBymku 2001 r.p. u MoJ10:Ke

3 01 Onumnuern

01 HoBomocCKOBCK
02 BBC
02 BBC
01 BBC
03 HoBOMOCKOBCK

2 10H

41,42

51,39
54,53
55,35
1.01,90
1.11,48

3

2 1oH
2 OH
2 1oH
3 1oH
o/p

50 m Ha cnune — roHomHM 2001 r.p. U MoJ1I0Kee

01 HoBOMOCKOBCK

01 BBC

03 HoBOMOCKOBCK

03 HoBoMOCKOBCK
o/p 04 BBC

02 BBC

94 HOBOMOCKOBCK

49,65
50,23
53,39
57,86
1.01,80
1.14,58

2.15,36

2 OH
2 1oH
3 100
3 roH
3 1oH
o/p

1

200 M BoJIBHBII CTWIBL — OHOIH 1994 r.p. U cTapuie

KutaeB Anexcanap

[llyBapoB ApTém
[Tynsra Urops

bapunos Cepreii
I'pomoB Anexceit

BacwuibeB Anexcanap

200 M BOJIBHBIN CTHJIb — AeBYHIKH 1995 r.p. 1 MmoJ10xke

Cepbuna Anactacus

AmnenoHnoBa Bukropus
Uepnukoa TaTbsHa
®omuna HOnus
I'op6ans Bapsapa
AbpamoBa Ennzasera

3umuna Huna

3oToBa AHacTacus
Mammnaunna KOs
Epémuna Anacracus
bapa6am Banentnna
Moprynosa Banentuna
Hpyx06una TatbsHa
Hpyx6una Mapuna

200 M BOJIBHBII CTHIBb — OHOIIH 1995 r.p. U Mos102Ke

UymakoB Anekcanap
Manamenko Kupun
I'aBpunoB Bacunuii

IInaBanue B MoCKOBCKOH 00J12CTH WWW.SWilN-mo.ru

KMC 94 Onumrmmernn
MC 89 BBC

1 94 HoBOMOCKOBCK
KMC 93 BBC

1 93 Onmumnuern

1 93 BBC

KMC 95 Onummuern

1 99 Ilepecser
KMC 95BBC

2 99 Kacumos
2 98 Ilepecrer
2 96 Onumnuen

95 HoBOoMOCKOBCK
95 BBC
97 Ilepecser
2 96 Ilepecser
97 Edbpemon
01 E¢pemon
97 Edbpemon
99 Edpemon

\S]

KMC 95 HoBOMOCKOBCK
1 95 HOBOMOCKOBCK
KMC 95BBC

2.01,03

2.04,23
2.07,39
2.08,39
2.12,73

2.16,45

2.14,11

2.20,30
2.22,15
2.26,50
2.28,95
2.33,43

2.34,35
2.37,36
2.38,39
2.39,14
2.41,09
2.58,10
3.02,87
3.10,16

2.02,17
2.03,36
2.03,76

p—

1
2
2
2
2

1

WD DN~

(O8]

1 roH
1 61

1
1
1

TapacoBa
[[TamanapuHa
CapukoB, MamaTka3znH

Xpamos, Konpnonsckas,
JHertsapenko, AprémoBa

I'amakTroHOBA
[ITamangpuHa

I'ynanos

CapukoB, MamaTka3uH
I'amakTroHOBA

I'anakTmoHoBa
I'ynanos
I'anakToHoBa
I'amakTroHOBA
[ITamangpuHa
[[TamannprHa

ITonkosel O.A., A.H.

Xpamos, Konnonbsckas,
Jertspenko, AprémoBa

Kupios
ITonkosel O.A., A.H.

CapukoB, MamaTka3znH
Xpamos, Konpnonsckas,
JHertsapenko, AprémoBa

CapukoB, MamaTka3znH

Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa

bonypos
CapukoB, MamaTka3znH
®omuH

I'ontapena
Xpamos, Konpnonsckas,
Jertsapenko, AprémoBa

ITonkoBer O.A., A.H.
CapukoB, MamaTka3ua
I'onTapena

Maiiopos, bonypos
CamcoHOBa
CamcoHOBa
CamcoHOBa
CamcoHOBa

ITonkoBer O.A., A.H.
ITonkosel O.A., A.H.
Kupnos
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4 Yuctaxos Ban 1 96 Onumnuer

5 bapenun Burtanui 1 97 OauMmmnuenn

6  Patues Uiba 1 98 Ilepecser

7 CyznaneB Erop 1 96 Onmumnuer

8 bynanos Anekceit 2 97 BBC

9 JlokTrommH Il1aBen 1 96 Onmumnuer;

10 ITouxkun Buxrop 2 97 BBC

11 Cemuyk Bacunmit 2 97 Ilepecser

12 XKypaBnés Bsuecnas 2 97 OauMmmnuern

13 Tlandwunos Erop 2 95 Onumnuen

14 Hpoxxun Oner 2 99 Ilepecrer

15 Tpybun Unbs 2 96 BBC

16 3unoBbLeB lBan 95 HoBOMOCKOBCK
17  IlonpIHHMKOB AJEKCaHAP 95 HoBOMOCKOBCK
18  KiromankoB Makcum 2 98 BBC

19  AkcénoB Hukura 2 96 Oxummnuern

20 CasoHoB Anekcein 1 96 Oaummnuert

21  AradonoB Aptyp 2 97 BBC

21 T'ycak Anexkcanap 2 96 BBC

23 Coxonos IlaBen 3 99 IAT-BBC

24 Ocunos Anexkcasap 96 BBC

25 Lpakun Cepreit 1 96 Onmumnuer;

26  bantabaes IlaBen 98 Edhpemon

27 TIlanoB Hukura 2 97 Ilepecser

28 MamyukuH ApTém 2 99 BBC

29 3BepxoB Hukwura 3 99 BBC

30 IIleBsaxoB Makcum 3 96 BBC

31 KiromaukoB Bragucias 3 95 BBC

32 TIpoxodbeB AHTOH 99 BBC

33  Kypcakos IlaBen 98 Edpemon

34 TonoBanoB Winns 3 98 Onmumnuer

35 Cwmarud Biaagucnas 99 BBC

36 IronsBuH Hukura 98 BBC

37 TonoBanoB Kupumnn 3 98 Oxummnuernn

38  Tecmiok Jmutpuit 3 97 Ilepecser

39  Epoxun Jmutpuii 99 HoBOMOCKOBCK
40 JlenucoB Hukwura 99 BBC

41 Boananuyenko Hukura 01 HoBomockoOBCcK

['maBHBIN Cy1bsI COPEBHOBAaHUM
cynbs | kareropuu

['maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUM
cynbs 1 kareropun
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2.05,42
2.08,72

2.09,98
2.11,73

2.13,07
2.13,64
2.14,43
2.15,35
2.16,67

2.17,01

2.18,46
2.19,89
2.21,39
2.21,48
2.21,53
2.22,17

2.22.22

2.22.42
222,42
2.25,01
227,37
2.27,47

2.27,97
2.28,32
2.29,09
2.30,00
2.32,41
2.35,76
2.36,00
2.36,33
2.41,48

245,48
2.46,94
2.47,03

247,61
2.54,82
3.02,57
3.12,85

L LW W W W WWW WWWRNN N DN N DD DD D~
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1 ron
1 roH
1 ron

1 roH
1 roH
1 roH
o/p

Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa
Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa

bonypos
Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa

CapukoB, MamartkasuH
[TyTsatun
CapukoB, MamaTtkasuH

I'onTapena

Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa
Xpamos, Konpmonsckas,
JHertsapenko, AprémoBa

CrtpebxoBa, bogypos
CapukoB, Mamatka3ux
ITonkoBer O.A., A.H.

ITonkosel O.A., A.H.

CapukoB, MamaTka3znH
Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa
Xpamos, Konnonsckas,
Jertsapenko, AprémoBa

Kupnos

CapukoB, MamartkasuH
Kapmanxuit

CapukoB, MamartkasuH

Xpamos, Konnonbsckas,
Jertspenko, AprémoBa

CamconoBa

TI'onTapesa

Kupios

CapukoB, MamaTka3ua
CapukoB, MamaTkaznH
CapukoB, MamaTka3ua
CapukoB, MamaTka3znH

CamcoHoBa
Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa

CapukoB, Mamatka3ux

CapukoB, MamaTka3znH
Xpamos, Konnonbsckasi,
Jertspenko, AprémoBa

TI'onTapesa

ITonkoBer O.A., A.H.
CapukoB, MamaTka3ua
ITonkoser O.A., A.H.

O.P. Mamartka3zud

H.K. KapraBuesa
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